БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«12» ноября 2021 № 28                                                                          г. Белокуриха

О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.06.2017 № 85 «О принятии Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Белокуриха»                        в редакции решений от 18.10.2018 № 184, от 20.12.2019 № 273
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора города Белокурихи от 12.10.2021              № 02-57-2021/1265, руководствуясь ст.ст. 13, 37 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1.1. 1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Белокуриха, принятое решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.06.2017 № 85 в редакции решений от 18.10.2018 № 184, от 20.12.2019 № 273 следующие изменения и дополнения:

1.2. Дополнить пунктом 5.13 следующего содержания: «5.13. Проект правового акта, выносимый на публичные слушания, заблаговременно размещается на официальном сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет».».
2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных                  и правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности и местному самоуправлению                   (М.В. Фомичев).

Председатель

Белокурихинского городского

Совета депутатов Алтайского края                                                        О.С. Акимов

Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров